Estado de Santa Catarina Página I de 1

Município de Riqveza

DECRETO N.o 51?0/2025, DE 3L/OL/2O25.

I'Adjudica e Homologa a Licitação no.
4L/2025, realizada pela Inexigibilidade no.
O7 /2025 emítida em 29/OL/2o25, tendo como
objeto a contratação de serviços de publica-
ção na imprensa oficial. do Estado de Santa
Catarina e no Diário oficia]. da União".

,TULIAIIO IIÚÍ.2 BORTOLÀIIZA, PrefeiLo de Rique-
zàr Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuiçôes previstas e autorizadas no fnci-
so VIf do artigo 64 da Lei Orgânica do Muni-
cipio e pela Lei Federaf n.o 14.L33/21 con-
solldada;

DECRETA:

Ar1-. 1o. Fica ADJUDICADA E I{OMOLOGADA a licitação reafizada pela Inexi-
gibilidade n' 01 /2025 de 29/01/2025 tendo como vencedoras as empresas
abaixo mencionadas:

Nome do Proponen-
te Item Produto/Serviço Qtde

VaIor
Unitário

Valor
Total

Imprensa
Nacional- 01

Publicação de aLos
oficiais em DiárÍo
oficial- da Uni-ão

155 38,92 6 .032 , 60

Fundo de Materi-
ais, Publicacoes
e impressos Ofi-

ciais SC

02
Publicação de atos
oficiais em Diário
oficiaf do Estado

255 35 ,32 9.006,60

Fornecedor Totaf Geraf
Imprensa NacÍonaf 6 .032 , 60

Fundo de Materiais, Publícacoes e impressos Oficiais SC 9.006, 60

Art. 2" . Bste Decreto entra em vigor na
efeitos a parLir de 31l01 /2025, revogadas

data de sua publicação, com
as disposiçÕes em contrário.

Riqueza/sc, 3t/ 07/2025.

Registro informatizado nesLa data
Município de Riqueza/SC, 3L/01/2025.

LUIZ BORTOLATiIZA
to de Riqueza

PAUI,A BIZELLO
Diretora de DePartamento

Rua Joâo Mari, 55 - Centro - CEP: 89.895-000 - Riqueza/SC
CN PJ: 95.988.309/000 I -48

Fone/Fax: 49 3675-3200 - E-mail: contratos@riqueza.sc.gov.br